
SERVICII DE DEZINSECTIE SI DEZINFECTIE

I.D.: 101781610

Data
publicarii 19.08.24

Coduri CPV

90921000-9

Pretul
estimativ: 665,00 RON - 665,00 RON

Descriere: SERVICII DE DEZINFECTIE CONFORM CONTRACT NR. 621/30.05.2023 DEZINFECTIE : 350 MP X
0.65 LEI/MP = 227.5 LEI SERVICII DE DEZINSECTIE CONFORM CONTRACT NR.621/30.05.2023
DEZINSECTIE: 350 MP X 2.5=875 MP X 0.5 lei/MP = 437.50 LEI
